）精装修专业分包工程（五标段）  (工程名称)施工投标文件已被我方接受，被确定为中标人。

专业分包工程名称

国家会议中心二期项目配套部分B24地块（酒

店综合楼）精装修专业分包工程（五标段）

 

建设规模 12091.2平方米

建设地点 奥林匹克中心区内B24地块

中标范围
建筑装修装饰工程专业承包资质以及建筑机电安装工程专业承包资质范围内图
纸中的MM酒店3F-6F区域的精装图纸以及技术规格说明中规定的深化设计、材
料及设备采购及检测、施工、调试、移交、保修等一切相关工作。

中标价格 小写： 90714015.78 元    大写： 玖仟零柒拾壹万肆仟零壹拾伍元柒角捌分

中标工期 381 日历天
计划开工日期 2024年12月15日

计划竣工日期 2025年12月31日

工程质量

合格，且本整体工程须确保获得 “中国安装工程优质奖”和“国家优质工程

奖”  

项目经理 邵奇  

注册建造师执业资

格

注册建造师一级

备  注  

缩进请你方在接到本通知书后的  30   日内到指定地点）与我方签订施工专业分包合同，在此之前
按招标文件第二章“投标人须知”第7.4款规定向我方提交履约担保。

招标人：  中国建筑第二工程局有限公司（盖